30, etajiu
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un esemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 161.

Brașov, Vineri 24 Iulie (5 August).

1898.

Incorrigibili.

So petrec ați în lume lucruri, cari trebuie să dea de gândit oricărui politician serios, căci privesc acum la capătul vechii evenimente istorice de cea mai mare gravitate. Cu deosebire la noi în monarhia spiritele sunt adânc neliniștite din cauza nesiguranței stărilor dinăuntru și a nemulțumirii popoarelor.